



# Prime & Store Cattle 12 November 2024

## Commencing at 11.30AM

| PEN     | VENDOR               | NO. | DESCRIPTION              | FIRM | TB  | WGT | PRICE      | C/KG   |
|---------|----------------------|-----|--------------------------|------|-----|-----|------------|--------|
| 500     | Case Grange Ltd      | 2   | Prime Ang Steers         | HL   | CM  | 580 | \$2,180.80 | \$3.76 |
| 501     | Case Grange Ltd      | 1   | Prime Ang Steers         | HL   | CM  | 470 | \$1,682.60 | \$3.58 |
| 501a    | FJ West              | 2   | Prime Here Steers        | HL   | CM  | 568 | \$2,147.04 | \$3.78 |
| 502     | GJ & K Gilmore       | 6   | Prime S/Park Steers      | HL   | CM  | 524 | \$1,991.20 | \$3.80 |
| 503     | GJ & K Gilmore       | 3   | Prime S/Park Steers      | HL   | CM  | 487 | \$1,772.68 | \$3.64 |
| 504     | RG & SM Milliken     | 1   | Prime HF x Steer         | HL   | CM  | 585 | \$2,217.15 | \$3.79 |
| 505     | RG & SM Milliken     | 1   | Prime Ang Steers         | HL   | CM  | 390 | \$1,287.00 | \$3.30 |
| 506     | W & G Hutcheon       | 3   | Prime HF x Steers        | HL   | CM  | 548 | \$2,049.52 | \$3.74 |
| 507     | W & G Hutcheon       | 4   | Prime HF x Steers        | HL   | CM  | 555 | \$2,075.70 | \$3.74 |
| 508     | JD & SY Gibb         | 6   | Prime HF x Steers        | HL   | CM  | 464 | \$1,624.00 | \$3.50 |
| 509     | JD & SY Gibb         | 2   | Prime HF x Steers        | HL   | CM  | 443 | \$1,550.50 | \$3.50 |
| 510     | Case Grange Ltd      | 5   | Prime HF x Steers        | HL   | CM  | 536 | \$1,993.92 | \$3.72 |
| 511     | Case Grange Ltd      | 2   | Prime S/Park x Steers    | HL   | CM  | 533 | \$1,972.10 | \$3.70 |
| 512     | Case Grange Ltd      | 2   | Prime HF x Steers        | HL   | CM  | 530 | \$1,908.00 | \$3.60 |
| 513     | MacDonald Farm       | 2   | Prime HF x Steers        | HL   | CM  | 508 | \$1,778.00 | \$3.50 |
| 514     | MacDonald Farm       | 1   | Prime HF x Steers        | HL   | CM  | 440 | \$1,548.80 | \$3.52 |
| 530     | JG Cameron           | 7   | Prime AF x Steers        | HL   | CM  | 549 | \$2,064.24 | \$3.76 |
| 531     | CA & RJ Thomas       | 2   | Prime Ang Steers         | HL   | C10 | 545 | \$2,038.30 | \$3.74 |
| 532     | RG & SM Milliken     | 2   | Prime S/Horn x Heifers   | HL   | CM  | 488 | \$1,805.60 | \$3.70 |
| 533     | RG & SM Milliken     | 6   | Prime Ang & AH x Heifers | HL   | CM  | 439 | \$1,584.79 | \$3.61 |
| 534     | RG & SM Milliken     | 2   | Prime Ang x Heifers      | HL   | CM  | 463 | \$1,652.91 | \$3.57 |
| 535     | GJ & K Gilmore       | 3   | Prime S/Park x Heifers   | HL   | CM  | 547 | \$2,012.96 | \$3.68 |
| 536     | J Burleigh           | 2   | Prime Ang x Heifers      | HL   | CM  | 423 | \$1,421.28 | \$3.36 |
| 537     | W & G Hutcheon       | 3   | Prime HF x Heifers       | HL   | CM  | 533 | \$1,961.44 | \$3.68 |
| 538/539 | Serenada Lodge       | 10  | Prime Here Heifers       | HL   | CM  | 478 | \$1,759.04 | \$3.68 |
| 540     | JG Cameron           | 5   | Prime AF x Heifers       | HL   | CM  | 476 | \$1,685.04 | \$3.54 |
| 541     | J Williamson         | 2   | Prime HF x Heifers       | HL   | CM  | 415 | \$1,245.00 | \$3.00 |
| 542     | BT & RA Robinson     | 3   | Prime Char x Heifers     | HL   | CM  | 462 | \$1,663.20 | \$3.60 |
| 543     | C Edwards            | 2   | Prime S/Park Heifers     | HL   | CM  | 488 | \$1,786.08 | \$3.66 |
| 544     | MacDonald Farm       | 1   | Prime HF x Heifers       | HL   | CM  | 495 | \$1,633.50 | \$3.30 |
| 547     | T & L Coookson       | 1   | Prime Fri Heifer         | HL   | CM  | 460 | \$1,633.00 | \$3.55 |
| 548     | T & L Coookson       | 1   | Prime Jer Heifer         | HL   | CM  | 295 | \$516.25   | \$1.75 |
| 582     | Jandoc Hereford Stud | 1   | Prime Here Bull          | HL   | C10 | 645 | \$2,451.00 | \$3.80 |
| 583     | Jandoc Hereford Stud | 1   | Prime Here Bull          | HL   | C10 | 735 | \$2,763.60 | \$3.76 |
| 584     | Jandoc Hereford Stud | 1   | Prime Here Bull          | HL   | C10 | 690 | \$2,608.20 | \$3.78 |
|         | <b>STORES</b>        |     |                          |      |     |     |            |        |
| 553     | Ginko Farm           | 2   | Ylg HF x Steer           | HL   | CM  | 250 | \$800.00   | \$3.20 |
| 554     | MacDonald Farm       | 2   | Ylg S/Park Bulls         | HL   | CM  | 245 | \$675.00   | \$2.76 |
| 555     | Raymond Frew (MC)    | 2   | HF x Steer Calves        | HL   | CM  | 123 | \$530.00   | \$4.31 |

*All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.*

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.